bilibus , CcEterifque quampluribus Oppreflionibus , Dampnis, &
Gravaminibus,

Diverfis Ligeis noftris, per quofdam de Hanfa , ad Partes de

Berne in Norwegia confluentes , & ibidem Converfantes , a jam

diu irrogatis,faais, & perpetracis, _
Penfantes quod , fi tantx Temeritatis exceftus , fub Diffimula-

tionis Ckreide, vellemus diiitiiis tolerare, nediim in Populi noftri

dampnum non modicum, verum etiam in noftri & Coronx no-

ftras Dedecus & Prxjudicium, quod noUemus, fe tenderent ma-

nifefte

,

Et volentes proinde Dampnis & Oppreflionibus pritdiftis pr;^-

cavere, & prxfatos Ligeos noftros ab eifdem , in quantum po-

tuimus, protegere & prcefervare, ut tenemur,

Ex mero motu & certa fcientia noftris,ac ex digeftq, fideliutii

& peritorum Nobis afliftennum ,Concilio,non ob cauiam Refti-

tutionis feu plenarise Satisfadtionis Dampnorum hujufmodi , fed

tancum ad eorum Evitationem, CeflTationem, & Deletionem, ac

didti Populi noftri Securitatem , Tranquillicatem , & Q.uiccem

impofterum faciendas ,
per quoddam Breve noftrum ,

pr?eceperi-

mus Ballivis noftris Vilke de Sanfto Bocholpho , & Cuftodibus

Paflagii in Portu ejufdem Villae, & eorum cuilibet, quod aliquos

de Hanla, in Villa noftra prxdiL^atunc exiftentes , vel ad eandem

extunc venientes, in Portu praedidto, * verfus aliquas Partes Ex-

teras tranfire, vel aliqua Bona, Res , feu Mercandilas fua verlus

eafdem P.irtes traducere , cariare , iive tranfmittere aliqualiter non

permiccerent, donec aliud a nobis habuiflent in Mandatis,

Subfequenterque quxdam novcm Perfonx de Hanfa , in Portu

pr.i^didto exiftentes, Sentientes fe, colore brevis pr-.isdidti , de eo-

rum Paflagio reftridtos exiftcre , penes Nos & Concilium' no-

ftrum, Relaxationem Pveftridtionis illius, non intendentes Se pio

aliquibus Dampnis & Injuriis , aliquibus Ligeis nollris
,

per alios

quam fe ipfos, fadis, aUiiualiter debere refpondere, fuerinc profe-

cuti,

Et Nos,
Advertentes qualiter univerfi & finguli Homine? de Hanfa , in

Regno noftro degentcs, a dampnis & Injuriis hujufa odi per nos

& noftros func procedti

,

Volcntefque Ligeos noftros , in prxdidis partibus Norwegix

,

pcr eofdem Homines de Hanfa fimiliter & protegi amicabiliter &c

tractari

,

Necnon attendcntes qualiter PraemiiTa fieri non pofl"ent abfque

eo quod illi de Hanfa,qui in didta Villa de Sando Botholpho cunc

fuerunt , tam pro fe ipfis
,
quam pro illis de Hania , in dicHs parci-

bus de Berne exiftentibus, qui de una & eadem Societace exiftunt,